
 

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.aulss8@pecveneto.it 
   www.aulss8.veneto.it 

 

1 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI N. 2 ECOGRAFI OSTETRICO-

GINECOLOGICO DI FASCIA ALTA IN FABBISOGNO ALLE UU.OO. DI OSTETRICIA E 

GINECOLOGIA DEI PP.OO. SAN BORTOLO DI VICENZA E CAZZAVILLAN DI 

ARZIGNANO. ID SINTEL: 186360690 – CIG: B267524935 
 

VERBALE DI APERTURA BUSTA TECNICA 
 

Alle ore 15:00 del 30 agosto 2024, in Vicenza, come previsto dall’art. 8 del disciplinare di gara, presso 

gli uffici dell’U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione della logistica, si svolge la seduta 

riservata per la verifica della regolare presentazione della documentazione tecnica relativa alla gara 

in oggetto. 

 

Sono presenti per l’ULSS 8 Berica, quali componenti del Seggio di Gara: 

 

Presidente: Dott. Sandro Possamai - Direttore dell’UOC Provveditorato Economato e Gestione della 

logistica;  

 

Testimone: Dott. Francesco Trunfio - Collaboratore Amministrativo dell’UOC Provveditorato 

Economato e Gestione della logistica;  

 

Testimone: Sig.ra Laura Pierobon - Assistente Amministrativo dell’UOC Provveditorato 

Economato e Gestione della logistica. 

 

Il Presidente prende preliminarmente atto che alle ditte partecipanti è stata data comunicazione, a 

mezzo piattaforma Sintel, dello svolgimento della presente seduta di gara, prendendo altresì atto che, 

come da verbali del 06.08.2024 e 26.08.2024, sono stati ammessi i seguenti operatori economici 

 

Operatore Economico Sede legale e partiva IVA 

Flexo srl Verona - 04170470233 

Sidem spa Bellusco (MB) - 06664600159 

Techosp srl Udine - 02653450300 

 

Il Presidente procede a riscontrare la presenza della busta telematica “documentazione tecnica” 

presentata dai concorrenti ammessi nonché ad effettuare il download della documentazione tecnica 

ivi contenuta. 

 

Il Presidente, verificata la regolare presenza della documentazione tecnica presentata dagli operatori 

economici li ammette alla successiva fase di gara 

 

Il presente verbale verrà pubblicato nella “Documentazione di gara” sulla piattaforma Sintel, sul sito 

aziendale www.aulss8.veneto.it e trasmesso ai suddetti Operatori economici. 

 

La seduta termina in data di oggi 06.08.2024 ore 12:05 



2 
 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

 

IL PRESIDENTE I TESTIMONI  

   

Dott. Sandro Possamai Dott. Francesco Trunfio Sig.ra Laura Pierobon 

   

________________________ _______________________ ________________________ 

 

 


